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OSTRZEZENIE! Przed rozpoczeciem uizywania
i je obstugi,

agregatu prosze

obstugi oraz srodkami bezpieczeristwa.

W przypadku wystapienia i i 1 iek aspekiu uzy
nalezy skontaktowac sig ze sprzedawca, aby uzyskac wigce] informacii.

ia tego

Skutkiem braku zrozumienia | nie przestrzegania wszystkich zaleceri mozZe by¢ porazenie

pradem elektrycznym, po ar i/lub powazne obrazenia ciata.

: Pierwsza wymiana oleju po 5 godzinach pracy !!!

ZASADY BEZPIECZENSTWA

Nie ekspl ¢ agregatu pra srezego w zamknigtym pomieszczeniu, silnik
agregatu wytwarza tlenek wegla i inne gazy, ktore sg szkodliwe dla zdrowia ludzi

i zwierzat,

upewnij si¢ ,ze agregat pradotworczy jest dobrze chiodzony, oraz wyprowadza
spaliny z ukladu wydechowego na odpowiednig odlegiosé od miejsca pracy,

agregat pradotwérczy powinien by¢ posadowiony na poziomej stabilnej
powierzchni, aby zagwarantowaé optymalny przephyw oleju i paliwa w silniku,

gdy agregat pradotworczy ma by¢ uzytkowany podczas np. deszczu albo
padajgcego $niegu, nalezy sie upewnit, e jest on dobrze osloniety od warunkéw
zewneglrznych,



* podczas uzytkowania agregatu pradotworczego, nigdy nie nalezy dopuszczad w
jego poblize dzieci ani zwierzat, nale y pamietaé, e nawet po wytgczeniu

agregatu, silnik nadal bedzie goracy przez okoto jedng godzine,

* uzupetnianie paliwa oraz oleju moze byé dokonywane tylke wtedy gdy silnik

agregatu nie pracuje,

* istotna jest znajomosé funkcji oraz elementéw sterowniczych agregatu
pradotwérczego—nigdy nie pozwala¢ aby nieupowa nione osoby uzytkowaty
agregat,

* nie usuwac elementow ochronnych, obudéw, oston, elementéw sterowania,

* nie uzytkowac agregatu pradotwoérczego bez odpowiednich zabezpieczen,

* nie uzywaé agregatu pradotworczego w atmosferze wybuchowej, lub zagrozonej
wybuchem i w pohlizu materiatéw tatwopalnych. W razie zagrozenia nie stosowac
wody do gaszenia ognia, do gaszenia stosowa¢ tylko gaénice proszkowe lub
podobne.

1. UWAGA! Unika¢ bezposredniego kontaktu ciata z paliwem, olejem silnikowym,
albo kwasem z akumulatora. Olej silnikowy i paliwo sg wysoce tatwopalne.

Trzymaj je z daleka od iskier i plomieni, nie pal w poblizu.

W przypadku kontaktu z oczami, przemyj je natychmiast czysta wodg i skonsultuj sie z
lekarzem. W przypadku kontaktu ze skora, zmyj ja doktadnie woda i mydtem. W przypadku

potkniecia natychmiast zglo$ sie do lekarza. Nie prowokuj wymiotow.

Zagrozenie zatruciem tlenkiem wegla

Spaliny zawierajg trujgcy tlenek wegla, ktéry jest bezwonnym i bezbarwnym gazem.
Wdychanie spalin moze spowodowac utrate przytomnosci, a nawet doprowadzi¢ do
Smierci.

Jesli zamierzasz uruchamia¢ agregat w ostonietej lub czesciowo zamknietej przestrzeni,
wdychanie powietrza moze zawierac niebezpieczne stezenie spalin.

Nie uruchamiaj agregatu w garazu, domu, w poblizu otwartych okien lub drzwi.
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Zagrozenie porazenia pradem

Agregat pradotwérczy wytwarza wystarczajgco duzo mocy elektrycznej, aby
spowodowaé porazenie pradem — nawet Smiertelne, w przypadku nieprawidlowego
uzytkowania. Uzytkowanie elektronarzedzi jak i agregatu pradotworczego w makrych
warlnkach, takich jak: $nieg, deszcz lub okolice basenu, systemu zraszajgcego, jak
réwniez gdy masz mokre rece — moze doprowadzi¢ do $miertelnego porazenia pragdem.
Dopilnuj, aby agregat byt zawsze suchy.

Jesli agregat jest przechowywany na zewnatrz, niezabezpieczony przed warunkami
pogodowymi, przed kazdym uzyciem sprawdzaj wszystkie elementy elektryczne na panelu
sterowania. Wilgaod lub 16d mogg spowodowad uszkodzenia lub doprowadzi¢ do zwarcia w
panelu, co moze by¢ przyczyna porazenia pradu.

Jesli doznates porazenia pradem, niezwlocznie skonsultuj sie z lekarzem



UWAGI TECHNICZNE

- Jedno i trojfazowe agregaty pradotwércze mozna dynamicznie obcigzy¢ mocag
nie wiekszg ni 60% mocy znamionowej, a nastgpnie docigza¢ odbiornikami do
80% ich
mocy znamionowej. Odbiorniki najlepiej zasilac sekwencyjnie,
jeden po drugim,
w niewielkim odstepie czasowym. Pierwszy winien byc¢ zasilany odbiornik

0 najwiekszym poborze mocy, a po nim kolejne nastepne.

- w trojfazowych agregatach pradotworczych o matej mocy w przypadku
jednoczesnego zasilania odbiornikéw jednofazowych i trojfazowych moze
wystgpi¢ asymetria obcigzen na poszczegolnych fazach. Dopuszczalna jest
asymetria do 30%. Powyzej tego wskaznika faza mniej obcigzona bedzie miec
wyzsze napiecie, co moze spowodowac uszkodzenie zasilanego odbiornika lub
pradnicy. W zwigzku z tym nalezy sig stara¢ nie korzysta¢ z tego rodzaju
zasilania.

= przy zasilaniu odbiornikdw jednofazowych z agregatu tréjfazowego mozna
odebra¢ moc nie wigksza ni 60% jego mocy znamionowej, np. z agregatu o
macy trojfazowej 6 kVA mo na odebra¢ moc jednofazowg nie wigkszg ni 3,6
kW.

- Jjezeli posiadasz tylko odbiorniki jednofazowe, pomimo ze w budynku masz
instalacje tréjfazowg rozdzielong na poszczegolne kondygnacie, nie korzystaj z

zespolu tréjfazowego.



KOMTROLA WSTEPNA PEZED URUCHOMIENIEM AGREGATU

* Agreget pradotwdrczy musi bye ustawlony nz poziome] | stabilnej
powiarzchni,

«  Sprawdzie, czy w misce olejowe| silnika znajduje sle wystarczajaca ilosé
oleju, koniecznego do prawidiowe| pracy silnika.

*  Stosowat ole| 10W4D potsyntatylk,

» Skontrolowac stan fillra powiatrza, upewnij sig, czy jeet on nieuszkodzony i
Ze jest wolny od pyléw i zanleczvszczan,

*  Tprawdzic, czy w zbiomiku paliwa znajdue sie palwe polrzebne do pracy
agregatu,

»  Sprawdzié, czy wszysikie zebegpieczenia ukiadow elekirycznych -
berpiecznik riznicowopradowy | nadmiarcwe sa w pozyc|l zataczona).

URUCHOMIANIE AGRZGATU

Sprawdzid czy do agregatu nle sz podiaczone odblomiki (iedll tak, o je
adaczyt),

Sprawdzic czy wazystikie ostony znajdujs sig ns swoim miejsew,

Dokonad polgczenia éruby uzismisjacaj PE agregalu = maetalowa obudowg
odbiomnika - tylko gdy jest to mo liwe | konieczne dla prawidiows] wspdlpracy
urzgdzed,

Otworzye déwignie ssania - gdy sfilnik jest zimny,

Odkreclé zawdr paltwa,

Dlz agregatow z rozruchem elektrycznym przekrecic przelgeznik (START® |

zwolnit go gdy sinik jest uruchomiony



+ Aby uruchomic agregel z rozruchem recznym nale vy pociggnac za rgczke linki
rozrusznika - wstepnie do poczucia lekkiego ocporu, 2 nastepnie pociggnat

Bnergicznia
Poczekac do ustabilizowania sie pracy silnika

« W tym momenche agregat gotowy jest do udycia - modna podigczyd odblomik

Od tego momentu mamy zabezpieczong niemal £8 nieprzerwans prace wybranegn
urzgdzenia. W przypadku zaniku napigcia w sisci elekirycane] do ktdre] poprzez
agregat podpigte jest chronione urzgdzenie, po uplywis ok. 20 sekund nastgpi
automatyczny rozruch agregatu | dostarczanie zasilania do podigczonego urzadzenia.
W przypadku gdy napigcie w siec eleklryczne) powrocl, agregal wylgczy sig
automatycznia.

W przypadku gdy z jakie|s przyczyny agregat po trzykrotne| pribie autorozruchu nig
uruchomi sie, nastapl wigczenie czwiskowego sygnatu alamowego oraz lampka
kontrolna funkcjl ATS .27 (rys.4) WORKING STATUS bedzie pulsowad,

CGniazdo
napigcia sigciowego

odbiornik docelowy
gt ool




DANE TECHNICZNE

TYP BMR-G4500 |BMR-G6500| BMR-G5500|BMR-G8000
MOC MAX [kW] 3,3 kW 5,5 kW 4,2 kW 7 kw
MOC UZYTECZNA [kW]
113f 2,8 kW 5kW 3.6 kW 6,5 KW
NAPIECIE [V] T o230V 230/400 V 230V 2300400 V
CZESTOTLIWOSCE [Hz] 50 Hz 50 Hz 50 Hz 50 Hz
HALAS [dB] 95 g5 95 95
MAX GZAS PRACY
CIAGLEJ .
PRZY 50% OBCIA ENIU ¢ & & 10
th] ’
AVR TAK TAK | TAK TAK
POJEMNOSC Oleju 0,6L 1,1L 0.6 L 1,1L
Benzyna Benzyna Benzyna
Paliwo Benzyna bezolowiowa bezolowiowa bezolowiowa bezolowiowa
RODZAJ OLEJU 10W40
POJEMNOSC
ZBIORNIKA [I] 161 251 151 251
ZALECANY 12 V)18
AKUMULATOR [AR]




PANELE STERUJACE

MODEL HG-G5200

1. Wtacznik agregatiu i ponizej lampka sygnalizacji zbyt niskiego
poziomu oleju.

2. Woltomierz

3.i 5. Gniazda +/- DC 12[V]/8,3[A]
4. Bezpiecznik

6. Wiacznik pradnicy

7. Gniazda AC 230[V]

8. Gniazda AC 230[V]

9. Uziemienie



MODEL HG-GB8000

1. Wlacznik agregatu

2. Woltomierz

3. Gniazdo AC 230V Max 16A

4. Gniazdo AC 230V Max 16A

5. Gniazdo AC 230V Max 16A

6. Gniazdo AC 400V Max 16A

7. Bezpiecznik réZnicowo-pradowy

8. Uziemienis
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MODEL HG-G8000

1. Wigcznik agregatu

2. Woltomierz

3. Grniazdo AC 230V Max 18A

4, Gniazdo AC 230V Max 16A

B. Gniazdo AC 230V Max 184

B. Gniazdo AC 400V Max 18A

7. Bezpiecznik roznicowo-pradowy

8. Uziemienie

1



WYt ACZANIE AGREGATU

+ Wylaczy¢ albo odigczyé wszystkie odbiorniki zasilane przez agregat i
pozostawic wigczony silnik agregatu na okoto 2-3 minuty w celu jego
schiodzenia i dopiero wtedy wylgczy¢ gltdwny wytgcznik zatrzymujgcy silnik.

» Przy agregatach z rozruchem elektrycznym obrécié¢ przetgeznik do polo enia
~OFF”

= Zakrecic zawdr paliwa

UWAGA

Nie wolno wylgczaé agregatu prgdotwoérczego pod obcigzeniem.
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KONSERWACJA AGREGATU

Uwaga : Podczas czyszczenia nalezy upewnic sie , e urzgdzenie nie jest zbyt

gorgce. Nalezy odigczyc go od sieci {jesli jest do niej podpiety).

« Agregat nalezy utrzymywac w czystoéci i sprawdzac jego stan przynajmniej raz
na

dwa tygodnie,

« Po zakonczonej pracy agregat nale y oczyscic z zanieczyszczen,

« Nalezy sprawdzi¢ czy nie ma wyciekdw oleju i paliwa,

» Dotyczy agregatu  wyposaz. w akumulator. Koncéwki akumulatora
nalezy utrzymywaé w stanie nasmarowanym wazeling techniczna lub,
smarem technicznym, ubytek elektrolitu w akumulatorze powinien by¢
uzupemiany wodg destylowana.
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Pierwsza wymiana oleju w silniku powinna by¢ dokonana po 5 godzinach pracy!

Nalezy stosowac olej 10W40 pdisyntetyk

Kolejne wymiany oleju winny by¢ przeprowadzone minimum raz na 6 miesigcy

SERWISOWANIE przed kazdym |po5| po (po 100 po 300
uruchomieniem [mtg | 50 mtg mig
mtg | lub co 6 co 12
miesigcy | miesigcy
Wymizana oleju Sprawdzi¢ X
poziom
Wymiana X X
Filtr powietrza Sprawdzic X X
Wyczyscic X
wymienié X
Swiece Sprawdzié X X
| Wymiana
Regulacja obrotéw | Sprawdzic |- : ] X
Zawory Sprawdzic X
Zbiornik paliwa z filtrem| Oczyscic X
Przewody paliwowe | Sprawdzic Co ka de 2 lata sprawdzi¢ | wymieni¢ w razie
potrzeby

14



JAK DOBRAC AGREGAT, W ZALEZNOSCI OD WYMAGANEJ MOCY

Aby wybrac wtasciwy agregat pradotwarczy stosowny do Panstwa potrzeb, nalezy:

1) okresli¢ rodzaje odbiornikdw elektrycznych i ich zastosowanie, ktére maja byé
zasilane
z agregatu pradotwérczego. Nalezy podzieli¢é odbiorniki na jednofazowe i

tréjfazowe.

2) okreslic moc w kW kazdego z odbiornikdw, postugujgc sie ich tabliczka
znamionowa lub instrukcja obstugi.

3) podsumowaé moce w kW  poszczegolnych odbiornikow, ktére bedg
uruchamiane
jednoczesnie. Osobno nalezy sumowaé moce odbiornikéw jednofazowych

i trojfazowych.

4) wybraé taki agregat pradotwdrczy, ktorego moc bedzie przewyzszaé laczne
zapotrzebowanie mocy odbiornikdw zgodnie z ponizszymi zaleceniami:

+ moc jednofazowych agregatéow pradotwdrczych okreslamy w kW przy
wspotczynniku mocy cos ¢ = 1. Niekiedy producenci te moc podajg w kVA przy
wspétczynniku
macy mniejszym nil. Przy doborze agregatu te moc nale y przeliczy¢ w
kW

z uwzglednieniem podanego wspdtczynnika mocy.

moc tréjfazowych agregatow pradotwdrczych okreslamy jako moc hierng i
podajemy ja w kVA przy wspoétczynniku mocy cos ¢ = 0,8. Przy doborze
agregatu moc bierng przeliczy¢ na czynng podawang w kW. Je eli np.
producent podaje moc agregatu rowng 10 kVA, to moc czynna wéwczas bedzie
wynosic: 10 kVA x 0,8 = 8 kW.

5) rozrézniamy nastepujace odbiorniki:

15



- jednofazowe rezystancyjne, jak np. zardwka, grzejnik, Zzelazko, czajnik
elektryczny, itp., przy =zasilaniu ktdrych praktycznie nie wystgpujg prady
rozruchu, ale ich sumaryczna moc nie powinna przekracza¢ 80% mocy

znamionowej agregatu pradotworczego.

« jednofazowe indukcyjne, jak np. wszelkie urzgdzenia wyposazone w silniki
elektryczne. W tym przypadku podczas ich uruchamiania wystepuje prad
rozruchu, ktérego wartos¢ moze by¢ podana na tabliczce znamionowej lub w
instrukcji obstugi. Jezeli nie ma takiej informacji zwykle przyjmuje sie 3-krotna
warto$¢ mocy znamionowej zasilanego urzgdzenia. Takg sama wartosé mocy
przyjmuje sie w przypadku zasilania urzadzen czutopradowych, jak np.
zasilacze typu UPS. W tym przypadku nale y wybra¢ agregat pradotwoérczy
wyposa ony w pradnice inwertorowg lub w pradnice z elektronicznym
regulatorem napiecia (AVR).

- tréjfazowe rezystancyjne, jak np. grzejnik, kuchenka elektryczna, itp., przy
zasilaniu ktdrych praktycznie nie wystepujg prady rozruchu, ale ich sumaryczna
moc¢ nie powinna przekracza¢é 80% mocy znamionowej agregatu
pradotworczego.

- trojfazowe indukcyjne, jak np. wszelkie urzadzenia wyposazone w silniki
elektryczne krotkozwarte. W tym przypadku podczas ich uruchamiania
wystepuje znaczny prad rozruchu, ktérego warto§¢ moze byé podana na

tabliczce znamionowej lub w instrukcji obstugi.

W zaleznosci od rodzaju potaczenia rozruch moze byé lekki Iub ciezki. Rozruch
lekki wystepuje w przypadku polgczenia typu trojkat-gwiazda silnika
elektrycznego i zwykle wynosi od 2 do 3-krothoéci mocy znamionowej
zasilanego urzadzenia. Lekki rozruch wystepuje rownie kiedy silnik elektryczny
jest uruchamiany poprzez starter lub inne urzadzenia utatwiajgce rozruch.
Rozruch ciezki wystepuje wowczas kiedy potgczenie silnika elekirycznego jest
bezposrednie. Wowczas prad rozruchu moze wynosi¢ nawet 6-krotng wartosé
mocy znamionowej urzgadzenia. Najczesciej ten problem wystepuje w

przypadku zasilania pomp wody, sprezarek chiodziarek itp.
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Wigcznik On/OFF

Wigcznik OnfOFF
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HG5500
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Item | Part Qty | Description | Item | Part Qty | Description
1 21100 1 Starter comp, recoil 44 92002 2 Pin, dowel, 10X 16
2 GB5787-86 4 Flange bolt M6 < § 45 GB/T276-94 2 Radial ball bearing
(6025)
3 12302 1 | Grommet drain hole 46 11202 1 Plug, spark
4 12310 1 Fan, cover comp 47 15002 2 Lifter, valve
5 GB6177-86 1 Flange nut M14 48 15001 2 | Rod, push
6 19005 1 Pulley, starter 49 11215 1 Plate, push rod guide
7 19001 1 | Fan, cooling 50 11214 2 | Bolt, pivot
8 81200 1 Flywheel comp 51 11204 2 Nut, Arm, valve rocker
9 87500 1 Amplifier 52 11206 2 | Nut, pivot adjusting
10 | 12302 1 | Clip. Wire darkness | 53 11205 2 | Amm, valve rocker
11 19002 1 Plate, side | 54 13104 1 Pin, piston
12| 81100 1 Coil assy. ignition 55 13015 2 [ Clip, piston pin
13 GB5789-86 2 Flange bolt M6 %25 | 56 13106 1 Connecting rod assy.
14 13203 2 | Bolt, drain lug 57 11213 1 Rotatar, valve
15 12217 2 | Washer, drain lug 58 11211 1 Retamer, IN. Valve
spring
16 | 900008 2 Oil seal, 25 X 41 X6 59 11212 1 Retainer, EX. Valve
spring
17 12200 1 Crank case assy. 60 11206 2 | Spring, valve
18 | 17300 1 | Carburetor assy. 6l 11216 1 | Seat, valve spring
19 17316 1 Lever comp, choke 62 11209 1 Valve, EX.
20 | GB5787-86 L1 | Flange bolt M6 % 12 63 11208 1 Valve, IN.
21 19003 1 Shroud comp 64 15100 1 Camshaft assy.
22| 90002 1 Packing air cleaner 65 | GB/T99-88 1 Key, 25X 18
23 |12006 | 1 |Stayaircleaner | 66 |13000 | 1 | Crankshafi comp
24 | GB5789-86 3 | FlangcholtM6Xx12 | 67 87400 1 Switch assy. oil level
25 | GB5786-86 4 | boltM5X12 68 12208 1 Shaft, governor assy.
26 16004 1 Cover comp, air | 69 17003 1 Rod, governor
cleaner ‘
27 16001 1 Element, air cleaner 70 17002 1 Spring, throttle return
28 16002 1 Separator, air cleaner 71 17004 1 Arm, govemnor
29 16005 1 Seal, air cleaner 72 91003 1 Bolt, governor arm
30 | GB6177-86 2 | Flange out M6 73 17001 1 Spring, governor
31 16003 1 Case comp, air cleaner 74 12230 1 Governor assy.
32 12012 1 | Grommet fender 75 17200 1 Control assy,
33 91004 2 Bolt head, 6 X94 76 90001 1 Packing, case cover
34 | 90003 1 Packing, carburctor 77 92003 2 Pin, dowel, 8 X 14
35 90004 1 Insulator, carburetor 78 12102 1 Cap assy. oil filler
36 90005 1 Packing, insulator 79 12105 1 Plat
37 11250 1 Head comp, cylinder 80 (GB3789-86 6 Flange bolt M8 %32
38 92001 1 Casket, muffler 81 12100 1 Crankcase cover
39 11240 1 Cover burﬁp, head 1 82 13101 1 Piston
0 [90006 | 1 |Exbaustpipor | 8 [13100 | 1 | Pingset, piston
41 | GB5789-86 4 | Flange bolt M8 X 60
42 | 91005 2 | Bolt head, M8 X 32
43 90007 1 Casket, cylinder head
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HG-G6500 HG-G8000
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Ttem Part Qty Description Ttem Part Qty Description
1 1 |Gasoline engine 43 11120 1 | Circuit Breaker (3P)
2 |GB6177-86 | 14 | Flange nut M8 4 [11070 1 gg;i;”l?gd“'
3| 15002 2 |Bottom rubber A as [HO71 égolﬁ,ﬁ%de
4 | 15003 2 |Bottom rubber B 49 |GB5787-86 | 4 |Flange bolt M6 12
5 |15100 1 |Frame comp 50 11050 2 |Diode assay
6 |GB6177-86 | 4 |Flange nut M10 51 | L1082 1 |Engine switch
7 | 14006 2 |Tube clip 52 11040 1 |Boot, switch wire
g |14004 1 |Outlet pipe & 4.5 165 55 8655787_ 2 |Flange bolt M8 32
9 |12012 1 Il‘[;‘)bb“* ful @X15X | 55 |13010 1 |Muffler stay
10 | 14100 1 | Cock assy., fuel 57 13020 1 |Muffler
11 |14001 4 | Rubber, ik cushion | 59 | O5°/9% | 10 |Flange bok M8 x 16
12 | 14005 4 | Collar, tank cushion
13 14022 4 | Washer, tank cushion
14 |GB5787-86 4 |Flange bolt M6 x 25
15 | 14400 1 | Meter assy., fuel
l6 |GB8158-95 2 | Screw MS5>10
17 | 14300 1 |Fuelfiller, cap comp
18 14302 1 |Fuel filter
19 | 14200 1 |Fuel tank

20 | GB5789-86 1 |Bolt MI10x1.25X265
21 |GB9701-85 1 |Plain washer ¢ 10
22 | 16000 1 |Stator & Rotor Assy.
23 | GB5789-86 4 |Flange bolt M6 X 175
24 |GB5789-86 6 | Flange bolt M6 X 16
25 | 16003 I | Support stand
26 | 16004 1 |Generator end cover
27 |11080 1 |Voltage regulator
28 | 11070 1 |Brush assy.
33 11030 1 | Boot, main wirc harness
34 |11010 1 |Boot, AC output wire
35 | 11091 1 |Control panel case
36 | 11060 1 | Wire harness Assy.
37 | 11096 1 |Fuse(5A)
38 [11110 2 |Voltmeter

39 [10010 [ 1 [Eerth terminal set

22
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72 | GB5787-86 3 | Flange bolt M6 8 13 | 11218 2 | Bolt head, 8% 106
73 12310 1 Fan, cover comp 114 | 23008 2 Packing, air cleaner
74 | GB5787-86 13 | Flange bolt M6 <12 115 | 22000 1 Stay assy. Manual choke
75 | 19003 1 Shroud comp 116 | 12012 1 Grommet fender
76 12302 3 Clip. Wire darkness 117 | 23000 1 Carburetor assy.
77 | 12302 1 Grommet drain hole 118 | 23002 1 | Packing, carburetor
78 | 21000 1 Start motor 119 | 23001 1 Tnsulator, carburetor
79 | GB5789-86 2 | Flange bolt M8 %35 120 | GB6177- 4 | Flange nut M6
86
80 | GB6177-86 1 Flange nut M16 121 12006 1 Stay, air cleaner
81 19005 1 Pulley, starter 122 | 12005 1 Case comp, air cleaner
82 19001 1 Fan, cooling 123 12004 1 Separator, air cleaner
83 | GB/T 99-88 1 Key 124 | GB6177- 6 | Flange nut M5
86
84 81200 1 Flywheel comp 125 12007 1 Cover comp, air cleaner
85 | 12215 2 Oil seal, 3552 %8 126 | 12008 2 | Clip, air cleaner ware
86 | 12200 1 Crank case assy. 127 | 12003 1 Element, air cleaner
87 | 87500 1 | Amplifier 128 | 12010 1 Seal, air cleaner
88 12203 2 Bolt, drain lug 129 | 23003 1 Packing, insulator
89 | 12217 2 Washer, drain lug 130 | 23011 4 | Clip, tube
90 | 87601 l Clip, wite 131 | 23006 1 Valve, dashpot check
assy.
91 | 21012 [ | Protect board A 132 | 91009 1 | Tube, fuel ¢ 45X 165
92 | GB5789-86 4 | Flange bolt M6 %30 133 | 12001 1 | Tube, breather
93 | GB5789-86 2 | Flange bolt M6X25 134 | GB5789- 4 | Flange bolt M10 (80
86
94 | 21011 1 Protect board B 135 | 11250 1 Head comp, cylinder
95 | 21000 1 Coil assy. excitation 136 | 11217 2 | Bolt head, M8 % 34
96 | 22000 I | Coil assy. charge (10A) 137 | 11202 1 | Plug, spark
97 | 81102 1 Cord stop switch 138 | 15100 1 Camshaft assy.
98 | 81103 1 Grommet cord 139 | 15002 2 | Lifter, valve
99 | 81100 1 Coil assy. ignition 140 | 11208 1 Valve, IN.
100 | 12216 Oil seal, § X 14 %5 141 11209 1 Valve, EX.
101 | GB/T276-94 2 | Radial ball bearing 142 | 11216 1 Seat, valve spring
(6202)
102 | 12208 I Shaft, governor arm 143 | 11212 1 Retainer, EX. Valve
spnng
103 | 12212 I Pin, lock, 1{imm 144 11213 1 Rotator, valve
104 | 12209 1 Washer, 8.2 17X 0.8 145 | 11211 1 Retainer, IN. Valve
spring
105 | GB6177-86 1 | Flange nut M10 146 | 11206 2 | Spring, valve
106 | 12221 1 O-ring, | 4mm 147 | 15001 2 | Rod, push
107 | 12200 1 Switch assy. oil level 148 | 11241 1 Exhaust piper
108 | 13200 1 Weight, balancer 149 | 11240 1 Cover comp, head
109 | 13000 1 | Crankshaft comp 150 | 11243 1 | Washer comp head cover
110 | GB/T276-94 2 Radial ball bearing 151 11242 1 Bolt, head cover
(6207)
111 12220 2 Pin, dowel, 12 %20 152 GB6175- 2 Nut M8
86
153 | 13200 1 Pipe comp EX.
154 | 13202 1 Casket (B) EX. Pipe
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(55 | 11215 I | Plazz, push rod guide
156 | 11214 2 | Boli, pivet
IS [008 | 2| A, vaiverocker
138 [ 132 2 | Nub Amm, valve rocker
EEREELT 7| Nut, pivot adjusting
160 | GBSTERES | 7 | FlangehokMRX40
161 | 12100 1 | Coumkiase cuver
62 | GRSTHOES 3 Flange bolt M35 210
163 | 12501 1 Fan cover
164 | 1211402 1| Capassy. il filler
Cles | 12230 1 Ginvemnr kit
166 | 12214 1 | Packing, case cover
167 | 12213 2 Pin, dowel, 8= 12
168 | 13100 1 Ting serassy, piston
165 | 13105 2 | Clip, pister pin
170_| 13101 1| Fisren
1710 ] 13104 | | Pin, piston
172 | 13116 1 Comnecting rod assy,
173 [ 171220 I | Comtrol aasy.
174 | 1701 ! | Bpring, povernor
75 | 17002 I | Speing, theottle rorurn
76| 17HM 1 | Ann, povemor
173 | 173 1 Riod, gevernor
178 | 17005 1| Tiolt, gvemar amm
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